
  

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W AUGUSTOWIE 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zarządzenia środków w związku z ryzykiem wystąpienia choroby 

niebieskiego języka 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 2/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Augustowie z dnia 

13 września 2024 r. w sprawie zarządzenia środków w związku z ryzykiem wystąpienia choroby niebieskiego 

języka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4159). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu augustowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii w Augustowie 

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Augustowie 

Waldemar Giczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5700


		2024-12-13T13:22:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




